LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “Strukturé me funksion hoteleri 1,2,3,4 kate mbitoké dhe 4 kate néntoké, me vendndodhje né Dhérmi, Bashkia Himaré.
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 11 540 m?
Sipérfaqge e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 3 800 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 12 950 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 36 463 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 33%
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 67%
Intensiteti i ndértimit: 1:1
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 31.24m
Numri i kateve mbi toké: 1-2-3-4 kat
Numri i kateve nén toké: 4 kat
TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K.1481-1739; Nr. pasurie 34

Kufizimet:

Veri: -

Jug: 220/5

Lindje: 5219

Peréndim: Shétitore
Distancat nga kufiri i pronés:
Verilindje: 10.7, 9.2m, 7.8m, 7.5m, 6.5m, 6m, 5.9m, 5.5m, 5.1m, 4.8m 4.4m nga objektet 2K
5.2m, 4m nga objektet 3K
15.2m, 11.2m, 13m nga objekti 4K
Lindje: 7.7m, 5.1m nga objektet 3K
14.8m, 7.8m, 4.1m nga objektet 2K
7.5 m nga objekti 4K
14.6m nga objektet 1K
Jugperendim: 18.1m, 13m, 14.6m, 12.3m nga objektet 2K
22.4m, 22.1m nga objektet 3K
17.8m, 15m, 14.7m, 14.6m, 14.3m,11.7m, 11.3m nga objektet 1K
Peréndimi: 7.4m, 5.7m, 2.6m nga objektet 2K
5.5m nga objektet 3K
10.1m, 4.3m nga objekti 4K
4.5m nga objekti 1K
Distancat nga aksi i rrugés: 27.4m, 26.5m, 23.6m, 22.4m, 22.3m, 20.6m

LEGJENDE

=== Kufi i pronés
4. Hyrja Kryesore
A\ Hyrja ne parkim

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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Ministér 1

/nj. Belinda Balluku

1 Infrastrukturés dhe Energ] 1S€

Miratuar me Vendim té KKT Nr. 29, Daté 17.03.2021

LEJE NDERTIMI

PER OBJEKTIN: “Strukturé me funksion

hoteleri 1,2,3,4 kate mbitoké dhe 4 kate néntoké", me vendndodhje né

Dhérmi, Bashkia Himareé.

HARTA KADASTRALE SHK. 1:1000

RILEVIMI TOPOGRAFIK SHK. 1:1000

“Strukturé me funksion hoteleri 1,2,3,4 kate mbitoké dhe 4 kate
EMERTIMI | FLETES: néntoké", me vendndodhje né Dhérmi, Bashkia Himaré.
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